
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
•_» П  * *  • • •голови районної державної адміністрації

М іщ ена- емт Новопсков

Зареєстовано в Головному 
територіальному управлінні юстиції у 
Луганській області

«Л ?  » ім е д м  20/ 1 .  Р- за 
Уповноважена особа органу 
державної реєстації

(підпис)

Про визначення місць утримання та випасання худоби в межах 
прикордонної смуги на території Новопсковського району Луганської 
області

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (із змінами), пункту 15 Положення про прикордонний режим, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 липня 1998 року 
№ 1147 «Про прикордонний режим» (із змінами), розпорядження голови 
обласної державної адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної 
адміністрації від 23 січня 2019 року № 58 «Про додержання прикордонного 
режиму в Луганській області», зареєстрованого у Головному територіальному 
управлінні юстиції у Луганській області 31 січня 2019 року за № 6/1916, 
з метою встановлення порядку та необхідністю визначення місць утримання та 
випасання худоби в межах прикордонної смуги, 
з о б о в ' я з у ю :

1. Визначити місця утримання та випасання худоби в межах прикордонної 
смуги на території Новопсковського району Луганської області:

у межах території Ганусівської сільської ради: село Пантюхине на відстані 
двох кілометрів від околиці вулиці Центральна;

у межах території Танюшівської сільської ради: село Танюшівка на 
відстані двох кілометрів від околиці вулиці Вінніка;

у межах території Танюшівської сільської ради: село Пелагіївка на відстані 
двох кілометрів від околиці вулиці Степної.

І
і!



2. Розпорядження набирає чинності з дня його офіційного опублікування,

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

2

В. о. голови /ТЬу/*.' М  Світлана СЛЮСАРЄВА

І

%


